disciplina a venda pelos Vendedores à Compradora de 60% (sessenta por cento) das quotas de emissão da Sociedade (“Contrato 
de Compra e Venda”); e (ii) a realização, pela Companhia, de aporte no capital social da subsidiária Rua da Fundição, no valor 
de R$ 41.150.000,00 (quarenta e um milhões, cento e cinquenta mil reais), mediante a subscrição de quotas a serem emitidas 

para que esta faça frente à obrigação de pagamento prevista no Contrato de Compra e Venda (“Aporte de Capital”). 5. DELIBE-
RAÇÕES: Iniciada a reunião, após discussão das matérias constantes da ordem do dia, o Conselho de Administração deliberou